MS 06.2023 YC MO THEM TK - Trang 1 / 1

  GIẤY ĐỀ NGHỊ MỞ THÊM TÀI KHOẢN
APPLICATION FOR OPENING ADDITIONAL ACCOUNT

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG(SAIGONBANK)
To: SAIGON BANK FOR INDUSTRY AND TRADE (SAIGONBANK)

      CHI NHÁNH/Branch: ...................................................

Khách hàng: .................................................................................. Mã khách hàng: .............................
(Customer) (Client No)

Giấy CNĐKDN/QĐTL/GPHĐ: .................................Ngày cấp: ...................Nơi cấp: .........................

(Business Registration/Establishment/Operating license)(Date of issue) (Place of issue)

Hoặc CMND/CCCD/HC: ....................................Ngày cấp: ......................Nơi cấp: ............................
(Or ID No./Citizen ID/Passport No.) (Date of issue) (Place of issue)

Địa chỉ (Address):  .................................................................................................................................

Người đại diện hợp pháp:  ..........................................................................Chức vụ: ...........................

(Legal Representative)  (Position)

Nay do nhu cầu sử dụng, đề nghị Ngân hàng mở thêm một (01) tài khoản chi tiết như sau:
(Upon my/our usage demand, please open one (01) additional account with the following details:)

 Tên tài khoản (Account’s Name):  .........................................................................................

 Loại tài khoản (Type of Account):  ........................................................................................

 Loại tiền (Currency):  ...........................................................................................................

Hồ sơ pháp lý và mẫu chữ ký đăng ký tại Giấy đăng ký thông tin tài khoản của Tôi/chúng Tôi có

hiệu lực từ ngày ........................đang thực hiện tại quý Ngân hàng được áp dụng cho tài khoản này.
(Legal documents and specimen signatures registered in My/Our Application for Account Information

which are effective from ………………. at your Bank are also applied to this account)

Trân trọng.

(Best regards)

 ………………, ngày/date……..tháng/month…….năm/year………

  Kế toán trưởng Chủ tài khoản/Người đại diện hợp pháp của chủ tài khoản

(Chief Accountant)  (Account holder/Legal representative of the account holder)

 (Ký, họ tên) [(Ký, họ tên, đóng dấu(nếu có)]

(Signature, Full name)      [Signature, Full name, Stamp(if any)]

PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG (For Bank use only)
Tên tài khoản (Account’s Name): .....................................................................................................

Số tài khoản (Account No):...............................................................................................................

Ngày mở tài khoản (Account opening date): .....................................................................................

Ngày hiệu lực (Effective date): .........................................................................................................

Giao dịch viên      Kiểm soát           Giám đốc
         Teller                                                   Supervisor                                            Director